1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA

QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

CANDIDATA “SUB JUDICE”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, em cumprimento à determinação judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança Cível
(Processo 1000219-14.2020.8.26.0319), torna público o Resultado Provisório da Quarta Fase – Avaliação Psicológica para
o Cargo 202 – Guarda Civil Municipal 3ª Classe – Feminino, realizada no dia 16 de fevereiro de 2020, referente ao
Concurso Público – Edital nº 03/2019.

Na lista de candidatas classificadas, divulgada neste Comunicado, constam somente os nomes das candidatas consideradas
APTAS na Quarta Fase – Avaliação Psicológica.

O Resultado Final da Quarta Fase – Avaliação Psicológica será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP
(www.lencoispaulista.sp.gov.br), na data prevista de 21 de fevereiro de 2020.

O Edital de Convocação para a Quinta Fase – Investigação Social e Comportamental será publicado nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP
(www.lencoispaulista.sp.gov.br), na data prevista de 21 de fevereiro de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 03/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Lençóis Paulista/SP, 17 de fevereiro de 2020.

WALDOMIRO PONSONI FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO/POR CARGO

CARGO: 202 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – FEMININO

 Nº inscrição Nome da Candidata Documento P. Objetiva Quarta Fase Classificação Situação

 0348001248 JÉSSICA LOPES DE CARVALHO 48810201-7 72,50 APTO 1 HABILITADO

 0348001132 ANA PAULA MARAN (*) 461948059 62,50 APTO 2 HABILITADO

 0348001325 PATRICIA EDUARDO BARBAO 56853668 x 57,50 APTO 3 HABILITADO

 0348001349 STEFANIA DE OLIVEIRA 407012746 50,00 APTO 4 HABILITADO

(*) Candidata sub judice.